АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 138

с. Петропавловское

О награждении Почётной грамотой Администрации Петропавловского района

В соответствии с постановлением Администрации Петропавловского района от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловского района» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Петропавловского района:

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, качественное исполнение своих обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Юрину Татьяну Леонидовну, главу Камышенского сельсовета Петропавловского района Алтайского края;

Казарцеву Ольгу Захаровну, заместителя главы Администрации Алексеевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края;

Черноусову Надежду Александровну, заместителя главы Администрации Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края;

Каверзину Марину Петровну, заместителя главы Администрации Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края;

Нефедову Елену Алексеевну, заместителя главы Администрации Новообинского сельсовета Петропавловского района Алтайского края;

Новичихину Наталью Васильевну, заместителя главы Администрации Соловьихинского сельсовета Петропавловского района Алтайского края;

за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Шалаеву Ольгу Григорьевну, заведующую районным методическим кабинетом комитета по образованию Администрации района;

Очаковского Сергея Валерьевича, главного специалиста комитета по образованию Администрации района;

Афонину Наталью Юрьевну, главного экономиста комитета по образованию Администрации района;

за профессиональную, многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Агеева Олега Павловича, специалиста по строительному контролю Администрации района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник», разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского района Алтайского края в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин